
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 30.05.2024                                                                                              № 3/5 
 

 

О присвоении  наименования территории «Загородный клуб Вино и 
Сосны» на территории муниципального образования «Нагорное 

сельское поселение» 
 

В соответствии с Положением «О порядке наименования 

(переименования) улиц, площадей, других территорий и установке 

мемориальных досок на территории муниципального образования «Нагорное 

сельское поселение», утвержденного решением Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения от 25.04.2024 №2/4, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Нагорное сельское поселение», Совет 

народных депутатов Нагорного сельского поселения 

РЕШИЛ:  

1. Присвоить наименование территории, находящейся в границах 

земельного участка с кадастровым номером 33:13:060250:16, общей 

площадью 29601,00 кв.м., расположенной по адресу: Владимирская область, 

Петушинский район, МО Нагорное сельское поселение «Загородный клуб 

Вино и Сосны». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 

 

 

Глава поселения        И.В. Русакова 

 


